
RADA POWIATU OTWOCKIEGO 
ul. Górna 13,05-400 Otwock 

te!. 22 778-1-334, fax 22 778-1-338 
e-mail: rada@powiat-otwocki.pI  

UCHWAŁA NR 234/XXXIII/21 

RADY POWIATU OTWOCKIEGO 
z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 217/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego 

na lata 2021 - 2035, z późn.zm. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 8-9, art. 232, art. 243 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz uchwały Nr 217/XXVIII/ Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego na lata 2021-2035, 
uchwala się, co następuje: 

1. W uchwale Nr 2 17/XXVIII/ Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego na lata 2021-2035 
z późn.zm. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku itr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Starostwa 
Powiatowego w Otwocku. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

dy 



Objaśnienia do zmian w uchwale Nr 217/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego 

na lata 2021 - 2035, z późn.zm. 

Załącznik nr 1 
Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do uchwały budżetowej Powiatu Otwockiego 

na rok 2021, dokonano aktualizacji danych w pozycjach prognozy załącznika nr 1 Wieloletnia 
prognoza finansowa. 

Zwiększono plan dochodów i plan wydatków na 2022 r. na programy, projekty lub 
zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w związku 
z brakiem realizacji projektów w 2020 r. spowodowanym pandemią  COyID-19, 
w skutek czego wydłużono okres realizacji poszczególnych zadań. 

W poz. 10.11 Zał. Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa w 2020 r. zaktualizowano 
wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań  
w wysokości wydatków poniesionych na COyID-19. 

W kolumnie Wykonanie 2020 wprowadzono dane zgodne z faktycznym wykonaniem 
budżetu w roku 2020. 

Zmiany wpłynęły na aktualny poziom wskaźników obsługi zadłużenia, zachowując 
jednocześnie relację  z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Załącznik nr 2 
W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć  wieloletnich zaktualizowano łączne nakłady 

finansowe oraz wprowadzono następujące zmiany: 

1. zwiększono plan wydatków na 2021 rok o kwotę  86.853 zł, na 2022 r. o kwotę  438 zł  
oraz zaktualizowano limit zobowiązań  w związku z niewykorzystanymi środkami 
w 2020 r. na realizację  projektu pn. „ Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w 
Zespole Szkół  nr 2 w Otwocku „; łączne nakłady finansowe nie uległy zmianie; 

2. zwiększono plan wydatków na 2021 roku o kwotę  60.920 zł, na 2022 r. o kwotę  5.331 zł  
oraz zaktualizowano limit zobowiązań, w związku z niewykorzystanymi środkami 
w 2020 r. na realizację  projektu pn. „ Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w 
Zespole Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku"; łączne nakłady finansowe nie 
uległy zmianie; 

3. zwiększono plan wydatków na 2021 r. o kwotę  374.664 zł, na 2022 r. o kwotę  133.226 zł  
oraz zaktualizowano limit zobowiązań  w związku z niewykorzystanymi środkami 
w 2020 r. na realizację  projektu pn. „ Mobilni w Europie"; wydłużono okres realizacji 
projektu do 2022 r, łączne nakłady finansowe nie uległy zmianie; 

4. zwiększono plan wydatków na 2021 r. o kwotę  153.691 zł, na 2022 r. o kwotę  51.231 zł  
oraz zaktualizowano limit zobowiązań  w związku z niewykorzystanymi środkami 
w 2020 r. na realizację  projektu pn. „Nauczyciele przyszłości"; wydłużono okres realizacji 
projektu do 2022 r., łączne nakłady finansowe nie uległy zmianie; 

5. wprowadzono plan wydatków na 2021 r. w kwocie 96.733 zł, łączne nakłady finansowe 
oraz limit zobowiązań, w związku z niewykorzystanymi środkami w 2020 r. na realizację  
projektu pn. „Szkoła otwarta na świat"; wydłużono okres realizacji projektu do 2021 r.; 

6. zwiększono plan wydatków na 2021 r. o kwotę  6.192 zł, na 2022 r. o kwotę  7.494 zł  
oraz zaktualizowano limit zobowiązań, w związku z nieotrzymaniem środków w 2020 r. 



na realizację  projektu pn. „Rodzinne drogowskazy" w 2020 r.; łączne nakłady finansowe 
nie uległy zmianie; 

7. zmniejszono plan wydatków na 2021 r. o kwotę  8.000 zł  i zwiększono plan wydatków 
na 2022 r. o kwotę  21.733 zł, zaktualizowano limit zobowiązań  oraz łączne nakłady 
finansowe na realizację  projektu pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji"; 

8. wprowadzono nowe zadanie pn. „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa (EA)" o łącznych nakładach finansowych w kwocie 30.000 zł, 
w tym: 2021 - 8.000 zł, 2022 r. - 10.000 zł, 2023 r. - 12.000 zł; 

9. zwiększono plan wydatków na 2021 r. o kwotę  300.000 zł  na realizację  zadania pn. 
„Przebudowa i rozbudowa budynku w Otwocku przy ul. Komunardów wraz z towarzyszącą  
infrastrukturą  na potrzeby siedziby Starostwa i jednostek organizacyjnych powiatu 
zaktualizowano limit zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe; 

10. zwiększono plan wydatków na 2021 r. o kwotę  100.000 zł  na realizację  zadania pn. 
„Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2 709 W w Czarnówce od skrzyżowania w 
Gliniance"; zaktualizowano limit zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe; 

11. zwiększono plan wydatków na 2021 r. o kwotę  50.000 zł  na realizację  zadania pn. 
„Budowa drogi powiatowej Nr 1311 W w Natolinie"; zaktualizowano limit zobowiązań  
oraz łączne nakłady finansowe; 

12. zwiększono plan wydatków na 2021 r. o kwotę  200.000 zł  na realizację  zadania pn. 
„Modernizacja drogi powiatowej Nr 2751W Sobienie Kiełczews kie- Zuzanów - 
Czarnowiec „; zaktualizowano limit zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe; 

13. wprowadzono plan wydatków na 2021 r. w kwocie 400.000 zł  na realizację  zadania pn. 
„Modernizacja drogi powiatowej Nr 2752W ?adysławów-Zambrzyków Stary-Sobienie 
Kiełczewskie „ zaktualizowano limit zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe; 

14. wprowadzono plan wydatków na 2021 r. w kwocie 200.000 zł  na realizację  zadania pn. 
„Modernizacja drogi powiatowej Nr 2746 W Grabianka - Górki - Osieck"; zaktualizowano 
limit zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe; 

15. zmniejszono plan wydatków na 2021 r. o kwotę  2.252.000 zł  na realizację  zadania pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2765Wul. Staszica i ul. Kołłątaja w Otwocku na odcinku 
od ul. Karczewskiej do mostu na rzece Swider „; zaktualizowano limit zobowiązań  oraz 
łączne nakłady finansowe; 

16. zwiększono plan wydatków na 2021 r. o kwotę  50.000 zł  na realizację  zadania pn. 
„Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2 709 W w Bolesławowie „ zaktualizowano 
limit zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe; 

17. zwiększono plan wydatków na 2021 r. o kwotę  56.000 zł  na realizację  zadania pn. 
„Budowa chodników w drogach powiatowych na terenie gminy Wiązowna - Majdan ul. 
Widoczna „; zaktualizowano limit zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe; 

18. zwiększono plan wydatków na 2021 r. o kwotę  100.000 zł  na realizację  zadania pn. 
„Przedłużenie ul. Narutowicza w Otwocku na odcinku od ul. Andriollego w Otwocku do ul. 
Ciepłowniczej w Karczewie i dalej do drogi wojewódzkiej nr 801 „; zaktualizowano limit 
zobowiązań  oraz łączne nakłady finansowe. 

Przewo.  9  cząca i Rady 



73
 7

39
83

9,
00

 

74
 8

37
 1

12
,0

0 

S S S S. S S 

7
2

 7
9

8
 74

7,
00

 

11
32

6
18

6,0
0  S 

70
 67
8

 39
5,

00
  

S 
S 

S 

60
  8

49
  5

92
,0

0  

Z 
Gock 

90  

77
42

8  
65

6,
20

 

S 

ao 

1
7
7
6
8
 94

2,
48

  

2 2 2 2 2 

8 

2 2 8 8 2 lis 2 

[
30

0
0

 

85
08

4
75

7,
00

 

28
00

17
85

,0
0  

CCC C 

I1
9

1
 45

5  
48

6,
00

  

11204
463

45,0
0 1]  

C 

In 

C C C 

_1232
25 9

10,0
0 1 

I
 

23
22

5
91

0,
00

 

C C 

CA 

S. S. 
C 

S 
C 

8 S. 
C 

S S. 
C 

S 8. S 
ao S 

10  

S S S 8 S. S. 8. 8. S S 
S In 

ao 

00 

S S S S S 
S 

S. S S S. S S S S 28. 

22 

2: 
Oli 

8 

8 
S 

S 

S S 

76
93

2 
55

1,
00

  S. 

S 

S. S 

S 

S S S S S. S 
ao ao  

S S S S 

17
1

73
9 7

04
,0

0 S S S S S S. S S 

eq  

S S. S S S S S S. S 
S S In 

S S S S S S S S 

15
  4

19
  7

62
,0

0  S 

2? Go 

S S S S. S S. S S S. 

S 

S. S 
01 

ao 

00 2 2 

W
ie

lo
le

tn
ia

  p
ro

gn
oz

a  
fi

na
ns

ow
o  

S S S S S 
00  

2 

S S S 

S 

S 
In 

S 

qn S 
S S S 

S 
Z 

SS 

S 

S. 

S 

S S S S S S. 

S 

64
 5

55
  3

32
,0

0 S 

Z 

6
3
 60

8  
8

14
,0

0  

S 
2 

Z 

S 

S 

S S 
S 

S 
S 

S 
Z 

S. 

01 

S S 

13
67

3
 69

5,
00

 

S S. S 

S 

S. S S 

10
  8

67
  2

74
,0

0 S S. S 
Z 

8 S. S S. S

en 
In 

 S 
Z 
Z 

Z 
S 

Z 

S 
S S. S 

S 
S S S S S. S S S S 
S 01 

eq 
00  S 

2 

S S S S S S S 
S C 

S S 

S 
Z 

S S S S. S S 2. 
Z S 

S 

Z 
omo  ao m 00 

C 
S 
g 
S 

01 S S. 
ao 00 

co 
ao Z 

S S 
10  S o.o 

Z 00 

O 

1! 

-Z 
) 

I 

J 

A 

01 

n 

ao 

S 

t I 



I 

20
33

 	
20

34
 	

20
35

  
1
 

C. C C C C C O C O C C O C C C O C C O O 

O O O C O C O C C C O C C C O C C C 

E 

C 

C C O O C C C O C O O C C C C O O C C 
2

0
3

1
 	

20
32

 C C C C C C C O O O C C O C C C C C C 

O O C C C C C O C C C O O C C C O C  
E 

C 

O C C C C C O C C 
 E 

C C O C C C C C C  
E 
E 

C 

O C C C C C C C C 
 E 

C C C C C C C C C  E C 

O C C C C C C C C 
 E g C C C C C C C  E C 

C C C C C C C C C 
 E 

C C C C C C C  
E 

C 

O C C C C C C C C 
 E 

C C C C C C C C C  
E 
E 

C 

C C C O C C C C C 
 E 

C C C C C C C O C  
E 

C 

O 0 C C C C C C C 
 E 

C C C C C C C C C  
E 

C 

C C C O O C C C C  E C C C C C C C C C  E 

O O C C C C O C  E 
C C C C C C C C C  

E 
E 

C 

C C C C 
 E 

C C C C C C C C C  
E 

C 

M 

C - C C O C C C C C C C C C C C C C C 

C 

C4 

C 

oo 

C C C C C C C C C C O 

M 

0% 

00 

cq 
Co o o C C 

II na
  p

ok
ry

ci
e

  d
e ó

cy
tu

  b
ud
że

tu
  

W
o
ln

e
  ś
ro

d
k
i,

o
  k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
  w

  a
sa

.  2
1
7
 u

st
.  2

 p
k
t  

6
  u

st
a
w

y,
  w

  ty
n

t  H ł  
„1: 

In
ne

  p
rz

y
ch

od
y  

ni
c
zw
ią

za
ne

  z
  z

ac
ią

gn
ię

ci
e
m

  dł
u

gu
,  

w
t)
n
t
 
	

-
J 

Iii! 

ijti 

łą
cz

n
a

  k
w

ot
a

  p
rz

yp
ad

aj
ą c

yc
h

  n
a  

da
n

y
  r
ok

 k
w

ot
  

us
ta

w
o
w

yc
h
  w

y4
ąc

zc
ń
  z

  l
im

it
a

 
 s

pl
at

y
zo

b
o

w
ią

za
ń,
  

w
  t
yl
u

:  

kw
ot

a  
p

rz
yp

ad
aj
ą c

yc
h
  n

a  
d

a
n

y  
ro

k
  k

w
ot

  
w

ył
ąc

ze
ń
  o

kr
eś

lo
ny

c
h

  w
  a

rt
.  2

4
3

  u
st

.  3
 u

st
a
w

y  

kw
ot

a  
p

rz
yp

ad
aj
ąc

yc
h
  n

a  
d
a
n
y  

ro
k 

kw
ot

  
w

ył
ąc

zn
i
  o
kr

eś
lo

n
yc

h
 w

  a
m

  2
4
3
 u

st
.  3

a
  u

st
a
w

y  

kw
ot

a
  w

ył
ąc

z
e
ń
 

 z
  t
yt

uł
u
  w

cz
eś

ni
ej

sz
ej
  s

pł
at

y
  

zo
b

o
w
ią

za
ji,
  o

kr
eś

lo
n

yc
h
  w

a
rt

.  2
4
3
 u

st
.  3

b
 

us
ta

w
y,

  z
  t
e
go

:  

ś r
od

ka
m
i
  n
o
w

e
go

  z
ob

o
w
ią

za
ni

a
  

w
o
ln

ym
i
 

ś r
od

ka
m
i,
  o

  k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
  w

a
tt
.  

2
1

7
 

us
t.
  2

 p
k
t  6

 u
st

a
w

y  

I kw
ot

a  
p
rz

yp
ad

aj
ąc

yc
h
  n

a  
d
a
n
y  

ro
k
  k

w
o
t  

po
zo

st
ał

yc
h
  u

st
a
w

o
w

yc
h
  w

ył
ąc

ze
ń
  z

  l
im

ita
  

sp
ła

ty
  z

ob
o
w
ią

za
ń
  

kw
ot

a  
dł

u
gu

,  k
tó

re
go

  p
la

n
ow

a
na

  s
pł

at
a

  d
ok

on
a

  s
ię
  z

  
w

yd
at

kó
w

  

R
el

a
cj

a
  z
ró

w
n

o
w

aż
en

ia
  w

yd
at

k
ó

w
  b
laż
ą

cy
ch

,  o
  

k
tó

re
j  

m
o

w
a  

w
  a

rt
  2

4
2

 u
st

a
w

y
  

000 O O O O O O M% M% ------- 



P
la

n
  3

 k
w

.  
W

y
k
o

n
a

n
ie

  

cl 

8 

24
 5

38
 3

49
,0

0
 1  25  

2
3
8
  1

3
8
,0

0
  2

5
  7

25
  9

10
,0

0  

— — — — 

— 

S
pe

łn
io

na
 	

S
pe

łn
io

na
  

2 

00 8 

ao 

NN 

2
0

2
9

 	
2
0
3
0
 	

2
0
3
1

 
1
 

19
2
8
4
  2

72
,0

0
  2

0
5

32
  4

9
2,

0
0
 1  21  

6
29

  3
17

,0
0
  

00 m 

— — 
— I 

co 

I I 

In In 

I 
m 

00 
tA 

'Ir oo $ 
I 

C N 

N 

14
 6

88
  9

5
9
,0

0  
1 1

5
9

6
8

5
8

7
,0

0
  1

7 
57

6
 18

6
,0

0
  

— 

01 

N

In 

ao 

 

In — o 

00 

— 
00 

1,04 

T

E 

cn 

S
pe

ł n
io

na
 	

S
pe

łn
io

na
  en 

- 
2 

I 

2
0

2
1

 	
2
0
2
2
  

-6
88

 1
32

,0
0  
7
  1

59
  2

74
, 0

0
H

 

: 

oo 2 8 

14 

ao C4 

In 

 

ao 

2
0

1
9

 	
2
0
2
0
 

1
3

 7
5
8
 39

5,
25

  3
9

5
8 

71
0
;0

0
 

94 m 

00 

00 

00 m 

W
y

sz
c
ze

g
ó
ln

ie
n

ie
  

R
óż

n
ic

a  
m

ię
dz

y  
do

ch
od

am
i  b

ie
zą

cy
m

i  a
  w

yd
at

ka
m

i  
b

ie
żą

cy
m

i 

R
óż

ni
ca

  m
ię

dz
y  

do
ch

od
am

i 
b i

eż
ąc

ym
i,

  
sk

or
yg

ow
an

ym
i 

o
śr

od
ki

  a
  w

yd
at

ka
m

i 
b i

eż
ąc

ym
i 

W
sk

aź
ni

k
 p

ia
ty

  z
ob

ow
ią

za
ń
  

R
d
ac

a  
ok

re
ś l

on
a  

po
  le

w
ej

  s
tr

on
ie

  n
ie

ró
w

no
śc

i  w
e  

w
zo

rz
e,

  o
  k

tó
ry

m
  m

ow
a  

w
a

rt
.  2

43
  u

st
.  I

  u
st

aw
y  

(p
o
  

uw
zg

lę
dn

ie
n

iu
  z

ob
ow

ią
za
ń  

zw
ią

zk
u  

w
sp

ó
lt

w
or

zo
ne

go
  p

rz
ez

je
dn

os
tk
ę  

sa
m

or
zą

du
  

te
ry

to
ri

al
ne

go
  o

ra
z  

po
  u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u  
us

ta
w

ow
yc

h 
w

y
łą

cz
a
ń
 

 p
rz

ad
aj
ąc

yc
h
 n
a
  d
an

y  
ro

k)
  

8
.1

_y
R

O
D

_2
02

0  

8
.1

_y
R

O
D

_2
02

6  

R
el

ac
ja

  o
kr

eś
lo

na
  p

o
  p

ra
w

ej
  s

tr
on

ie
  n

ie
r ó

w
n

oś
ci

 w
e  

w
zo

rz
e,

  o
  k

tó
ry

m
 	m

ow
a  

w
ar

t.
  2

43
  u

st
.  

I 
us

ta
w

y,
  

us
ta

lo
na

  d
la

  d
an

eg
o
  r

ok
u  

(w
sk

aź
ni

k 
je

dn
or

oc
zn

y)
  

8
.2

_y
20

26
  

D
op

us
zc

za
ln

y  
l i

m
it

  s
pł

at
y  

zo
bo

w
i ą

za
ń  

ok
re
ś l

on
y  

po
  

p r
aw

ej
  s

tr
o n

ie
  n

ie
ró

w
no
śc

i  w
e  

w
zo

rz
e  

o
  k

tó
ry

m
 

 
m

ow
a  

w
  a

rt
.  2

43
  u

s t
aw

y,
  p

o
  u

w
zg

lęd
n i

en
iu

  
us

ta
w

ow
y c

h 
w

y
łą

cz
eń

,  o
b
l
i
c
z
o
n
y
 

 o
pa

rc
iu

  o
  p

la
n

  3
 

kw
an

ta
lu

  r
ok

u  
po

pr
ze

dz
aj
ąc

eg
o
  p

ie
rw

sz
y  

ro
k  

p r
og

no
zy

  (
w

sk
aź

ni
k  

us
ta

lo
ny

  w
  o

pa
rc

iu
  o

  śr
ed

ni
ą  

ar
yt

in
e t

yc
zz

rą
  z

  p
op

rz
ed

ni
ch

 la
l)

  

D
op

us
zc

za
ln

y  
li

m
it

  s
pł

at
y  

zo
bo

w
ią

za
ń  

ok
r

e
ś

lo
ny

  
po

  p
ra

w
ej 

 s
tr

o
ni

e  
ni

er
ó

w
no
śc

i 	 w
e
 

 w
zo

rz
e  

O
 

kt
ór

y m
  m

ow
a  

w
at
t
  2

43
  u

s t
aw

y,
  p

o  
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u  

us
ta

w
ow

yc
h 

w
y

łą
cz

en
,  o

b
li

cz
on

y  
w

  
op

ar
ci

u  
o  

w
yk

on
an

ie
  r

ok
u  

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o  

pi
er

w
sz

y  
ro

k  
p

ro
gn

o
zy

  (
w

sk
aź

n
ik

 u
st

a l
on

y  
w

  

op
ar

ci
u  

o  
ś r

ed
ni
ą  

ar
yt

m
et

yc
z
ną
  z

  p
op

rz
ed

ni
ch

 lu
t)

  

In
fo

rm
ac

ja
  o

  s
p

e
ł

ni
en

iu
  w

sk
a

ź
n
ik

a
  s

pł
at

y  
zo

bo
w

ią
za
ń
  o

kr
e
ś

lo
ne

go
  w

ar
t.  

24
3  

us
ta

w
y,

  p
o  

uw
zg

lęd
n

ie
n

iu
  z

ob
ow

ią
za
ń
  z

w
ią

zk
u  

w
sp

ó
lt

w
or

zo
ne

go
  p

rz
ez

je
dn

os
tk
ę  

sa
m

or
zą

du
  

te
ry

to
ri

al
ne

go
  o

ra
z  

po
  u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u  
us

ta
w

ow
yc

h  
w

ył
ąc

z
ań

,  o
bl

ic
zo

ne
go

  w
  o

pa
rc

ia
  o

  p
la

n  
3 

kw
ar

tu
ló

w
  

ro
ku

  p
op

rz
ed

za
ją

ce
go

  r
ok

  b
u

d
ż

et
ow

y  

In
fo

rm
ac

ja
  o

  s
p

e
ł

ni
en

iu
  w

sk
aź

n
ik

a  
s

p
ł

at
y  

zo
bo

w
ią

za
ń
  o

kr
eś

lo
ne

go
  w

  a
rt

.  2
43

  u
st

aw
y,

  p
o
  

uw
zg

lęd
n

ie
n

iu
  z

ob
ow

ią
za
ń  

zw
ią

zk
u  

w
sp

ó
lt

w
or

zo
ne

go
  p

rz
ez

je
dn

os
tk
ę  

sa
m

or
zą

du
  

te
ry

to
ri

al
ne

go
  o

ra
z  

po
  u

w
zg

lęd
ni

en
iu

  u
s t

aw
ow

yc
h  

w
y

łą
cz

eń
,  o

bl
ic

zo
ne

go
  w

  o
pa

rc
iu

  o
  w

yk
on

an
ie

  
ro

ku
  p

op
rz

ed
za

ją
ce

go
  r

ok
 b

ud
że

to
w

y  

R
el

ac
ja

  k
w

ot
y

dl
ug

u
  d

o  
do

ch
od

ów
  o

gó
le

m
  

- - 



P
la

n
  3

 k
w

.  
W

y
k
o
n
a
n
ie

  

O 
C 

joo"o 0,
00

 

I I 
S S. S. 

2 2 

o 

44 

I I 

I I 

C 

cl 
cn U2 

M 

S. 
C 

S. 
C 

S. S 
C 

S.  
C 

1,4 

O 
2 M 

eq 
o 
eq I 

S.
ao 

M 

S. S. S. 

cl 

2 8 

co 

• 
eq 

2 2 

co 

M 

8 
2 

8 
2 
I 
cn 

M 

I M 

cn 
J M 

I u 

C Ct c 
01 

1 I M 

C 

M M M 

cl eq 

M 

01 

cl 	 - M M M 
cl 

M 
cl 

M M M 

; 

W
ys

zc
ze
$

ln
ie

ni
e  

R
el

a
cj
a

  o
kr

eś
lo

na
  p

o
  l
ew

ej
  s

tr
o
ni

e
  n

ie
ró

w
n
oś

ci
 w

e  
w

zo
rz

e
,  o

  k
tó

ry
m

  m
ow

a  
w

  u
n

.  2
4

3
 u

st
.  
I 
u

st
a
w

y  
(p

o
  

uw
zg
lę

d
ni

en
iu

  z
ob

o
w
i ą

za
ń
  z

w
i ą

zk
u
  

w
sp

ó
łtw

o
rz

o
n
e
go

  p
rz

e
z
je

dn
os

tk
ę  

sa
m

or
zą

d
u
  

te
ry

to
ri

a
ln

e
go

  o
ra

z  
po

  u
w

zg
lę

d
ni

e
ni

u
  u

st
aw

o
w

yy
h
 

w
ył

ąc
z

e
ń
 

 b
e

z  
a
rt

.  1
5

zo
ls

  u
s
t.
  I
  p

rz
W

ud
aj
ą c

yc
h

 na
  

da
ny

  r
ok

)  

In
fo

rm
a

cja
  o

  s
pe

ł n
ie
n
iu

  w
sk

aź
n
ik

a
  s

pł
at

y
  

zo
b
ow
i ą

za
ń
  o

k
r

e
ś

lo
n
e
go

  w
  a

rt
.  

24
3  

u
s t

aw
y,

  p
o

  
uw

zg
l ę

d
ni

e
ni
u

 zo
b
o
w
i ą

za
ń  

zw
i ą

zk
u
  

w
sp

ó
lt
w

o
rz

on
e
go

  p
rz

ez
  je

dn
os

tk
ę  

sa
m

or
zą

d
u

  

te
ryt

o
ri

a
ln

e
go

  o
ra

z  
p
o
  u

w
zg
lę

d
ni

e
ni

u
  u

st
aw

ow
yc

h
  

w
ył

ąc
ze

u
  b

e
z  

a
rt
.  

l5
zu

b
  u

sł
.  1

,  o
b
lic

zo
ne

go
  w

  

o
pa

rc
iu

  o
  p

la
n
  3

 kw
a

rs
al

ó
w

  r
o
ku

  p
o
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o

  

ro
k
 b
u

d
ż

et
o

w
y  

In
fo

rm
a

cj
a

  o
  s

pe
ł n

ie
n
iu

  w
sk

a
zm

ka
  s

p
ł

at
y
  

zo
b
o
w
i ą

za
ń
  o

k
r

e
ś

lo
ne

go
  w

 	u
n
.  2

4
3
 u

st
a

w
y,

  p
o

  
uw

zg
lę

d
ni

en
iu

  z
o
b
ow
ią

za
ń
  z

w
ią

zk
u

  
w

sp
ó
lt
w

o
rz

on
eg

o
  p

rz
ez

je
dn

os
tk
ę  

sa
m

or
zą

d
u

  
te

ry
to

ri
a

ln
e

go
  o

ra
z  

p
o

  u
w

zg
lę

d
n
ie

ni
a

  u
st

aw
ow

yc
h
  

w
ył

ąc
ze
ń
  b

e
z  

a
rt

.  
1
5
m

b
  u

st
.  
I
.
  o
b
lic

zo
n
e
go

  w
  

o
pa

rc
iu

  o
  w

yk
o
na

ni
e
  r

ok
u

  p
o

p
rz

ed
za
j ą

ce
go

  r
ok

 

b
ud
że

to
w

y  

„F
in

a
n

so
w

a
n
ie

  p
ro

g
ra

m
ó

w
,  p

ro
je

k
tó

w
  łu

b
 z

ad
ań
  

re
al

iz
o
w

a
n
y

ch
  z

  u
d

zi
a

łe
m

  I
 r

od
k
ó
w

,  o
  k

tó
ry

ch
  

-  
D

o~
 

 b
ie
źą

ce
  n

a  
p
ro

gr
am

y,
  p

ro
je

k
ty

  lu
b 

za
da

ni
a
  

fin
an

so
w

an
e
  z

  u
d
zi

ał
e
m

  ś
ro

dk
ó

w
,  o

  k
tó

ry
c
h
 	m

o
w

a
  w

  

ar
t.
  5

 u
st

.  
1

 p
k
t  2

 i
 

3
 u

st
a
w

y  

D
ot

ac
je

  i
 

ś r
od

k
io

  c
ha

ra
kt

er
ze

  b
ie
żą

cy
m

  n
a  

re
al

iz
ac
ję
  p

ro
g r

a
m

u
,  p

ro
je

k
tu

  l
u b

 z
ad

a
n i

u
  

fin
a
n
so

w
a

n
e

go
  z

  u
d
zi

ał
em

  ś
ro

d
kó

w
,  O

 k
tó

ry
c
h
 

m
o
w

a
  w

  a
rt
.  5

 u
st

.  
I 

pk
t  2

 u
st

a
w

y,
  w

  t
yn

t:
  

ś r
od

k
i 
ok

re
ś l

o
n
e
  w

a
rt
  S

 ua
  1

pk
s
2
 u

sta
w

y  

D
o

ch
od

y 	
m

aj ą
tk

ow
e
  n

a  
pr

o
gr

a
m

y,
  p

ro
je

k
ty

  lu
b
 

za
da

ni
a

  f
in

an
so

w
a
ne

  z
  u

d
zi

ał
em

  ś
ro

d
kó

w
,  O

 k
tó

ry
c
h
  

na
ow

a  
w

  a
rt
.  5

 u
st

.  
I 
pk

t  2
  i
3

 u
s t

a
w

y  

D
oc

h
od

y
  m

a
ją

tk
o

w
e

  n
a  

p
ro

gr
am

y,
  p

ro
je

k
ty

  łu
b
 

za
da

n
ia

  f
in

an
so

w
an

e  
z  

ud
zi

ał
em

  ś
ro

dk
ó
w

,  o
  

k
tó

ry
c h

 m
o

w
a

w
a
rt

.
5  

us
t.
  l
  p

k
t  2

  u
st

a
w

y,
  w

ty
ss

c
  

8 

W
yd

at
k
i b

ie
żą

ce
  n

a  
p
ro

gr
am

y,
  p

ro
j e

kt
y  
lu

b
  z

ad
a
ni

a
  

fin
a

n
s o

w
a
n
e
  z

  u
d
zi

ał
em

  ś
ro

d
kó

w
,  o

  k
tó

ry
c
h

  m
o
w

a
  w

  
a

rt
.  
5
 us

t.
  I
 p

k
t  2

  
i 3

 u
st

aw
y  

W
yd

a
tk

i  b
ież
ą

ce
  n

a  
p
ro

gr
a
m

y,
  p

ro
je

k
ty

  l
u
b
  

za
da

n
ia

  f
in

a
ns

ow
an

e  
z  

ud
zi

a
le

m
  ś
ro

d
kó

w
,  o

  

k
tó

ry
c

h
 m

ow
a  

w
  a

rt
.  
5

 us
t.

  I
  p

kt
  2

 u
st

a
w

y,
  w

  t
yn

c  

fin
an

so
w

an
e
  ś
ro

d k
a
m

i 
o k

re
d lc

n
ym

i 
w

a
r t

.  
5
 us
t
  

1
pk

t2
u

sta
w

y 	
-  

W
yd

at
k
i
 	m

aj ą
tk

o
w

e
  n

a
  p
ro

gr
am

y,
  p

ro
je
k
ty

  lu
b
 

9
.4

 	
za

da
ni

a
  f
in

a
n
so

w
an

e  
z  

ud
zi

ał
em

  ś
ro

d
kó

w
,o

  k
tó

ry
c h

 

m
o
w

a  
w

  a
rt
.  S

 u
s t
.  I

 p
k
t  2

 i
 

3
 u

sta
w

y  

— 



C C 

M 

C C C 	C C C O C C C O C O C O 

C C 

M 

O C O 	C C C C C O O O O O O O 

C C 

M 

O C O 	O O C O C C O C O C C 

O O O C C 	C C C O C C C C C O C 

C C C C 

O 

O C C C C C O O C C 

i. 
O O C C C C C C C C C C C O 

cq 

C C C C C C I 	C O C C O C C C 

C O 

M 

C C C C C C C C C C O C 

O C 

2. 

C O O O C O C O O O O 

C O 	C C 
S 
C 

S 
CO 

S S S 
C 

S 
O 

SS 
C 

S 
C 

S 
C 

C 

M 00 

C C C C O C O C C C O 

M 

 

ao 

e- C4 

00 

C 0100 C 

2
0
1
8
 	

2
0

1
9

 	
2
0
2
0
 	

2
0

2
0

 C O 

M 
00 

C ; 000 C 

C 

kg 

oo 

C OOCC C 

M ;  

O 
em 

C00 

00 

00 - 
In 

CC O 

S. 

04 

00 

00  
00 

C 00 m C C C C O 

W
yd

at
k i

 m
aj
ąt

ko
w

e  
na

  p
ro

gr
am

y,
  p

ro
je

kt
y  

lu
b 

V
4
.1

 	
za

da
ni

a  
fin

an
so

w
an

e  
z  

ud
zi

al
er

n  
śr

od
kó

w
,  o

  
kt

ór
yc

h 	
m

ow
a  

w
ar

t.  
5 

us
t.  

I 
p k

t  2
 u

st
aw

y,
  w

  ty
m

: 

Sn
aa

no
w

an
e  

ír
o~

 
c

ic
rc
ń l

on
ym

sm
s  w

  a
tt

.  S
 u

st
  

I
l 

pk
t  2

us
ta

w
y  

In
fo

rm
ac

je
  u

za
pe

ln
ia

ją
ce

  O
 w

yb
ra

ny
c
h
  

ka
te

go
ri

ac
h  

fi
na

ns
ow

yc
h  

W
yd

at
ki

  o
bj
ęte

  li
m

ite
m

,  O
 kt

ór
ym

  m
ow

a  
w

ar
t.  

22
6  

un
t

3 
pk

t  4
  u

s t
aw

y,
  z

  te
go

:  

bi
eż
ąc

e  

m
aj
ąt

ko
w

e  

W
yd

at
ki

  b
ie

zą
ce

  n
a  

po
k
ry

cie
  u

je
m

ne
go

  w
yn

ik
u  

fi
na

ns
ow

eg
o  

sa
m

od
zi

el
ne

go
  p

ub
lic

zn
eg

o  
za

kł
ad

u  
p
4

tz
dr

ow
om

ej
 	

_
_

_
_

_
_

_
  

W
yd

at
ki

  n
a  

tp
ła

tę
  z

ob
ow

iąz
ań
  p

rz
ej

m
ow

an
yc

h  
w

  
zw

ią
zk

u  
z  

lik
w

id
ac

ję
  lu

b  
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ni

em
  

ta
m

od
zi

el
ae

go
  p

ub
lic

zn
eg

o  
za

kł
ad

u  
op

ie
ki

 
zd

ro
w

ot
ne

j  

K
w

ot
a  

zo
bo

w
ią

za
ń  

zw
ią

zk
u  

w
sp

ól
tw

or
zo

ne
go

  p
rz

ez
  

je
dn

os
tk
ę  s

am
or

74
da

  te
ry

to
ri

al
ne

go
  p

rz
yp

ad
aj
ąc

yc
h  

do
  s

pł
a t

y  
w

  d
an

ym
  ro

ku
  b

ad
ze

to
w

yn
t,  

po
dl

eg
aj
ąc

a  
do

lic
ze

ni
a  

zg
od

ni
e  

z  
ar

t.  
24

4  
us

ta
w

y  

K
w

ot
a  

zo
bo

w
ią

za
ń  w

yn
ik

aj
ąc

yc
h  

z  
pr

ze
ję

ci
a  

pr
ze

z  
je

dn
os

tk
ę  s

am
or

zą
du

  t
er

yto
ri

al
ne

go
  z

ob
ow

ią
za
ń  

po
  

lik
w

id
ow

an
yc

h
 i p

rz
ek

sz
ta

łca
ny

ch
  s

am
or

zą
do

w
yc

h  
os

ob
ac

h 
pr

aw
ny

ch
  

Sp
ła

ty
,  o

  k
tó

ry
ch

 m
ow

o  w
  p

kt
  5

.1
.,  

w
yn

ik
aj
ąc

e  
w

ył
ąc

zn
ie

  z
  ty

tu
łu

  z
ob

ow
iąz

ań
  ju
ż  

za
ci
ąg

ni
ęt

yc
h  

I 

J 

sp
la

ta
  z

ob
ow

iąz
ań
  w

ym
ag

al
ny

ch
 z

  la
t  

po
pr

ze
dn

ic
h,

  in
ny

ch
 n

iż
  w

  p
kt

  1
0.

7.
3.

  

op
ł at

a  
zo

bo
w

ią
za
ń  

za
lic

za
ny

ch
  d

o  
ty

tu
ł u

  d
łu
żn

eg
o  

- 	
-
 kr

ed
yt

  t  
po

zy
cz

ka
,  w

  ty
to

:  

I 

a 

do
ko

ny
wa

na
  w

  (ka
m

ie
  w

yd
at

ku
  b

ie
żą

ce
go

  

11 0.
7.

3 	
w

y
rla

ty
z  

ty
t

u
ł

u  
w

ym
ag

al
n
y
ch  

po
ręc

z
a
ń
 

 

L 
K

w
ot

a  
w

ze
os

tr.
+

)/s
pa

dk
t

-)
  k

w
ot

y
dl

ug
u  

11
0.

8 	
w

yn
ik

aj
ąc

a  
z  

op
er

ac
ji

 n
ie

ka
so

w
yc

h 
(m

.in
.  

[
_
_
 	

um
or

ze
ni

u,
  r
óż

ni
ce

  k
ur

so
w

e)
  



20
30

  
1
 2

0
3

1
 	

20
3

2 	
20

33
 	

20
34

 	
20

35
 

N 

N N 

N N 

N N 

20
18

 	
20

19
 	

20
20

 	
20

20
  

I 

C C C C C 

04 

00 

 
C 

j 

W
cz

et
ni

ey
sza

  s
pł

at
a  

zO
bo

w
tą

za
fl

,  w
ył
ąc

zo
na

  z
  li

m
itu

  

sp
ła

ty
  z

ob
ow

i ąz
ań

,  d
ok

on
yw

an
a  

w
  fo

rm
ie

  w
yd

at
kó

w
  

bu
dż

et
ow

yc
h 

W
yk

up
  p

ap
ie

ró
w

  w
at

to
ś c

io
w

yc
h,

  s
pł

at
y  

ra
t  

kr
ed

yt
ów

  i 
po
ży

cz
ek

 w
ra

z  
z  

na
le
żn

ym
i o

ds
et

ka
m
i
 i 

dy
sk

on
te

m
,  o

dp
ow

ie
dn

io
  e

m
ito

w
an

yc
h

 la
b 

za
ci
ąg

ni
ęt

yc
h

 do
  ró

w
no

w
an

oś
ci
 kw

ot
y  

u b
yt

ku
  w

  

w
yk

on
an

yc
h 

do
ch

od
ac

h 
je

da
os

tk
i s

am
or

z ą
du

 
te

ry
to

ri
al

ne
go

  b
ęd
ąc

eg
o  

sk
ut

ki
em

  w
ys

tąp
ie

ni
a  

C
O

V
ID

-1
9 

W
yd

at
k
i b

ie
żą

ce
  p

od
le

ga
j ą

ce
  u

st
aw

ow
em

u  
w

ył
ąc

ze
ni

u  
z  

lim
itu

  s
pł

at
y  

zo
bo

w
i ą

z
a
ń
 

 

D
an

e  
do

ty
cz
ąc

e  
em

it
ow

an
yc

h 
ob

lig
ac

ji 
pr

zy
ch

od
ow

yc
h

 
ś ro

dk
i z

  p
rz

ed
się

w
zi
ęc

ia
  g

ro
m

ad
zo

ne
  n

a  
ra

ch
un

ku
  

b
n

ko
w

yw
,  w

  

ś r
od

ki
 n

a  
za

sp
ok

oj
en

ie
  ro

az
cz

eń
  o

bl
ig

at
ar

iu
sz

y  

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
  z

  ty
tu

ł u
  ś w

ia
dc

ze
ni

a  
et

ni
te

nt
a  

na
leż

ne
go

  o
bl

ig
at

ar
iu

sz
om

,  n
ie

uw
zg

lęd
ni

an
e  

w
  

lim
ic

ie
  s

pi
at

y
zo

bo
w

ią
za
ń  

St
op

ni
e  

n
ie

za
ch

ow
an

ia
  r

el
ac

ji
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

ar
t.

  
24

2-
24

4w
  p

rz
yp

ad
ku

  o
kr

eś
lo

ny
m

  w
  ..

.  u
st

aw
y  

St
op

ień
 

 n
ie

za
ch

ow
an

ia
  re

la
cj

i  z
ró

w
no

w
aż

en
ia

  

w
yd

at
kó

w
  b

ież
ąc

yc
h,

  o
  k

tó
re

j  m
ow

a  w
po

i  
7.

2.
  

St
op

ień
 

 n
ie

za
ch

ow
an

ia
  w

sk
az

aik
a  

sp
ł at

y  

zo
bo

w
i ąz

a
ń

,  o
kt

ór
yi

n  
m

ow
a  

w
  p

oz
.  8

.4
.  



W
y

ka
z  

p
rz

ed
s
ię

w
zi
ęć
  w

ie
lo

le
tn

ic
h

  2
02

1 

L
im

it
  z

o
b

o
w
ią

z
a
ń  

16
  

7
4
 3

1
7
 6

3
3
,0

0
 

6  
7

5
5

  3
6
0
,0

0
  

6
7

5
6

2
2

7
 .  3

,0
0

  

0 
O 

0) 

3
 2

7
1
 5

4
2
,0

0
 

,kr O 

3
0
7
4
9
6
  0

0
  

6
4

1
 1

1
6

.0
0

  

2
5
6
 1

5
3
.0

0
 

O O 

5
5
4
 9

2
5.

0
0

  

O 

O 

O 

0) 
0(0 

O 

) 

c> 
O 
0 
O 

3
0
 0

0
0
,0

0
 O 

000 

O O 

L
im

it
y
  w

y
d
a
tk

ó
w

  w
  p

o
sz

cz
e
g
ó
ln

y
c
h
  l
a

ta
c
h
 

2
0
2
1
 	

2
0

2
2

 	
2
0
2
3
 	

2
0

2
4

 	
20

25
 	

2
0
2
6
 	

2
0

2
7

 	
2
0
2
8
 

15
 

2
 4

5
0

 0
0

0
,0

0
 

2
 4

5
0

 0
0

0
,0

0  

oo °. 

14
 

3
 4

5
0
 0

0
0
,0

0
 

Oo 
CD 

c 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

O 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
3

 

5
 0

5
0
 0

0
0
,0

0
  

o 

5
 0
5

0
 0
0
0
,0

01
 

o 

0
,0

0
 

O 000 

12
 

1
0

 7
5

0
 0

0
0

,0
0

 

1
0

 7
5

0
 0

0
0

,0
0

  

1
1
  

1
4
 4

6
0
 7

6
6
,0

0
  

o 
(DO 

r-o 
OO 

o O 
do 

O O 
° 

O 
000 

O O 

1
0

 

1
2
 3
5

4
 4
1

3
,0

0
  

8
2

1
 5

3
5
,0

0
  

1
1
 5
3
2
 8
7
8
,0

0
  

1
2

0
0

0
,0

0
 

O 
o 

1
2

0
0

0
, 0

0
 

d 
O ° 

OO 0
,0

0
  

1 0
 9

2
8
 9

2
5
,0

0
 

1
4
6
2
1
9

2
,0

0
  

9
 4

6
6
 7

3
3
,0

0
  

O 
o 
o 

4
7

5
 2

5
7

,0
0

 

5
9
 7

1
3
,0

0 

6
4

 9
5

2
,0

0
 

13
3

 2
2

6
,0

0
 

o 
O 

2
7

 8
6

4
,0

0
  

1
3

8
 2

7
1

,0
0

 

3
1

 7
3

3
,0

0
 

2
1
 7
3
3
,0

0
 

O 
O 

0 

000 

000 

1
4
 8

7
3
 5

2
9
, 0

0
 

4
 0

6
0

  8
6

7
,0

0
  

1
0
 8

1
2
  6

6
2
,0

0
 

2
8

9
3
9
5
1
,0

0
  

(D 

19
6  

38
9
,0

0
  

2
4
2
 5

4
4
,0

0
  

5
0
7
 8

9
0
,0

0
  

2
0
4
 9

2
2
,0

0
  

1
0
4
  4

5
3
,0

0
 

0) 5
5
4
  9

2
5

0
0

  

38
8

 4
3

0
,0

0
 

0) (D 

0) eD 

8
0

0
0

,0
0

  

O O O 

Łą
cz

n
e
  n

a
kł

a
d
y  

fi
n
a
n
s
o
w

e
  

O 
C_ 

r, Q) 
(() 

O 

O 

C) 
co  
r- 

O 

r- 
(D 

7
 3
0

4
  2

6
6
, 0

0
 

O 
o 

O 8
0
5
 2

4
5

,0
0
  

8
3

0
 4

0
4

,0
0

  

O 

25
6 
 1

5
3
,0

0
 

1
3

2
 7

8
9

,0
0
  

9
6
 7
3
3
,0

0
 

2  
8
2
4
  9

2
5
,0

0
 

52
6 

7
0
1
,0

0
  

7
8
4
  0

0
1
,0

0
 

O 
O 

(D 

O 
o 

3
0
 0

0
0
,0

0 O 
OO 

O 

0   0
,0

0
1 

O
kr

e
s  

re
a

liz
a
cj
i 

p
ro

g
ra

m
u

  o 
0 

2 	
I 	

I
I
 

W
y

d
a
tk

i n
a
  p

rz
e
d

s
i ę

w
z
ię

c
ia

  
.
 o
g

ó
łe

m
  (

1
.1

+
1
.2

+
1
.3

.)
,  z

  t
e
g

o
:  

w
y

d
a
tk

i  b
ie
żą

ce
  

w
y

d
a
tk

i  m
a

ją
tk

o
w

e  

W
y

d
a
tk

i n
a
  p

ro
g

ra
m

y,
  p

ro
je

k
ty

  l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
  z

w
ią

za
n

e
  z

  p
ro

g
ra

m
a

m
i  r

ea
liz

o
w

a
n
y
m

i  z
  u

d
z
ia

łe
m

  
Ś r

o
d
k
ó
w

,  o
  k

t ó
ry

c
h
 m

o
w

a
  w

  a
rt

.  5
 u

st
.  
I 
p

k
t  2

 i 
3
 u

st
a

w
y
  z

  d
n

ia
  2

7
  s

ie
rp

n
ia

  2
0
0
9
 r

.  o
  f
i n

a
n
sa

c
h

 
p
u
b
lic

z
n
yc

h
  (
te

k
st

  j
e
d

n
.  D

z.
  U

.  
z
  2

0
2
1
 r

.  p
o

z.
  3

0
5

),
  z

  t
e
g

o
:  

w
y

d
a
tk

i 
b

ie
żą

ce
  

((4  
O 

((4 
O 

((4 
O 

((4 
O 

((4 
O 

((4 
O 

((4 ((4 
OCD O 

((4 

w
y

d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

  

c c 
O 

W
yd

a
tk

i  n
a

  p
ro

g
ra

m
y,

  p
ro

je
k
ty

  l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
  z

w
ią

za
n

e  
z  

u
m

o
w

a
m

i  p
a
rt
n

e
rs

tw
a  

p
u

b
lic

z
n

o
-p

ry
w

a
tn

e
g
o
,  z

  
te

g
o

:  

w
y

d
a
tk

i 
b

ie
żą

ce
 	

I 
w

y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
  

O 

0) 

O 
((4 

0) 

O 
(((4 

05 

O 
((4 

O 
O 
((4 

O 
O 
((4 

O 
O 
((4 

co 
O 
((4 

O 

((4 

0) 

O 
(((4 ((4 ((4 

Je
d

n
o

st
ka

  
o

d
p

o
w

ie
d
z
ia

ln
a
  

lu
b

 k
o

o
rd

y
n
u
ją

ca
  

p
ro

g
ra

m
  

Z
e

sp
ó
ł  S

z
k
ó
ł  N

r  
2 

Z
e

sp
ó ł

  S
z

k
ó
ł  

E
ko

n
o

m
ic

z
n

o
- 

G
a
st

ro
n

o
m

ic
zn

y
ch

  

Z
e

sp
ół

  S
z
kó

ł  
E

ko
n

o
m

ic
z
n
o
- 

G
a
st

ro
n
o
m

ic
z
n
y

ch
  

Z
e

sp
ó
ł
 

 S
z

k
ó
ł
 

 
E

ko
n
o
m

ic
zn

o
- 

G
a
st

ro
n
o
m

ic
z
n
y
c
h

 

S
p

e
cj

a
ln

y
  

O
śr

o
d
e

k 
S

z
ko

ln
o
  - 

W
yc

h
o
w

a
w

cz
y 

 N
r  

I 

S
p

e
cj

a
ln

y
  

O
śr

o
d
e

k  
S

z
ko

ln
o
  - 

W
yc

h
o

w
a
w

cz
y  

N
r  

2 

P
o

w
ia

to
w

e  
C

e
n

tr
u

m
  

P
o
m

o
cy

  R
o

dz
in

ie
  

P
o
w

ia
to

w
e
  C

e
n

tr
u

m
  

P
o
m

o
cy

  R
o

d
zi

n
ie

  

P
o
w

ia
to

w
e  

C
e

n
tr

u
m

  
P

o
m

o
cy

  R
o

dz
in

ie
  

S
ta

ro
s
tw

o
  P

o
w

ia
to

w
e
  

S
ta

ro
s
tw

o
  P

o
w

ia
to

w
e
  

N
a

zw
a  

i 
c
e
l  p

rz
e
d

s
ię

w
z
ię

c
ia

  

P
o
d

n
ie

s
ie

n
ie

  j
ak

o
śc

i  
ks

z
ta

łc
e
n

ia
  z

a
w

o
d

o
w

e
g

o
  w

  Z
e

sp
o

le
  

S
zk

ó
ł  n

r  
2 

w
  O

tw
o

c
ku

  

P
o

d
n

ie
si

e
n

ie
  j

a
ko

śc
i  
ks

z
ta

łc
e

n
ia

  z
a
w

o
d
o
w

e
g
o
  w

  Z
e
sp

o
le

  
S

zk
ó
ł  

E
ko

n
o
m

ic
zn

o
-G

a
st

ro
n

o
m

ic
zn

y
c
h

  w
  O

tw
o

c
ku

  

M
o
b

iln
i  

w
  E

u
ro

p
ie

  

N
a

u
cz

yc
ie

le
  p

rz
y s

zł
o
ś c

i 

B
a
rd

zi
e
j  a

kt
y
w

n
y
  d

z
ię
k
i s

z
tu

ce
  w

sp
ó
łc

z
e

sn
e
j  

S
zk

o
ła

  o
tw

a
rt

a
  n

a
  ś

w
ia

t  

P
o
p

ra
w

a  
fu

n
kc

jo
n
o
w

a
n
ia

  o
só

b
 n

ie
sa

m
od

zi
e

ln
yc

h
  z

  t
e

re
n

u
  p

ow
ia

tu
  

o
tw

o
ck

ie
g

o  
p

op
rz

e
z  

u
ru

c
h

om
ie

n
ie

  u
si

u
g
  s

o
cj

a
ln

yc
h

  ś
w

ia
d
cz

o
n
yc

h
  

w
  f
o

rm
ie

  w
sp

a
rc

ia
  d

z
ie

n
n

e
go

  

R
o

d
zi

n
n

e  
d
ro

g
o
w

s
ka

zy
  

A
kt

yw
n
a
  in

te
g

ra
cj

a  
w

  p
o
w

ie
ci

e  
o

tw
o

ck
im

  

R
e
g
io

n
a

ln
e
  p

a
rt

n
e
rs

tw
o
  s

a
m

o
rz
ąd

ó
w

  M
a

z
o
w

sz
a
  d

la
  

a
k
ty

w
iz

a
cj

i  s
p

o
łe

cz
e
ń s

tw
a
  i
n

fo
rm

a
cy

jn
e

g
o
  w

  z
a
kr

e
s
ie

  
e-

a
d

m
in

is
tr

a
cj

i  
i g

e
o
in

fo
rm

a
cj

i  

R
o
zw

ó
j  e

le
k
tr

o
n

ic
zn

e
j  a

d
m

in
is

tr
a

c
ji 

w
  s

a
m

o
rz
ąd

a
c
h

 
w

o
je

w
ó
d
z
tw

a  
m

a
zo

w
ie

c
ki

e
g

o
  w

sp
o

m
a

g
a
ją

ce
j  n

iw
e

lo
w

a
n

ie
  

d
w

u
d
zi

e
ln

o
śc

i  
p

o
te

n
c
ja

łu
  w

o
je

w
ó
d
z
tw

a
  (

E
A

)  

— 
((4 ((( (D (0 (( 0) . 

. 
)- C_4 



L
im

it
  z

o
b

o
w
i ą

za
ń  

7
0

 9
0

4
 6

9
2

,0
0

 

3
 4

8
3
 8

18
,0

0  

3
2
2
 9

0
0
,0

0 

4
3

6
 8

0
0

,0
0

 

13
  4

9
6

,0
0

 

2  
7

1
0

  6
2

2
,0

0
 

6
7

 4
2

0
 8

7
4

,0
0

 

2
 3

0
0
 0
0

0
,0

0
  

8
2
0
 7

0
0
,0

0
 

1
 0

00
  0

0
0
,0

0
  

1
8
7
 7
0

0
,0

0
  

9
 4
0

0
 0

0
0
,0

0
  

4
0
0
 0

0
0
,0

0
 

7
0
0
 0
0
0
,0

0
  

2
2
0
 0

0
0
,0

0
 

3
0
0
 0

0
0
,0

0
 

3
0

0
0

0
 0
,0

0
 

0
0
0
0
0
,0

0
 

2
5

0
 0
0
0
,0

0
 

L
im

it
y
  w

y
d

a
tk

ó
w

  w
  p

o
sz

cz
e

g
ó

ln
y

c
h

  l
a

ta
c
h

 

2
0
2
8
 

2
 4
5

0
  0

0
0
,0

0
 

2
 4

5
0

 0
0

0
,0

0
 

2
0

2
7

 

3
 45

0 
00

0,
00

 

20
26

 

5 
05

0 
00

0,
00

 

ci 
O O 

O 

OO O 

3
 7
0

0
 0

0
0

,0
0

 

2
0

2
4

 

1
4

 46
0 

76
6,

0
0

 

4
1
0
 76

6,
0

0
1 

4
10

 7
6
6
,0

0
 

14
 0

50
 0

00
,0

0 

3
 9

0
0

 0
0

0
,0

0
 

2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

20
23

 

1
2

 3
4
2
 41

3,
00

 

8
2
1
 

5
3

5
,0

0
1 

8
2

1
  5

3
5

0
0

 

1
1
 5

2
0
  8

7
8

,0
0
  

50
0 

00
0,

00
 

1
  8
0

0
 0

00
,0

0
 

10
0 

00
0,

00
  

2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

2
02

2  

1
0

4
2

1
 9

3
5

,0
0

 

9
8
6
 9
3
5
,0

0
  

1
6

5
 4

0
0

,0
0

 

8
2
1
 53

5,
0
0
 

O 

Lo 

0) 

50
0 

00
0,

00
 

0
,0

0
 

1
0
0
 0

0
0
,0

0 

1
0

0
 0

0
0

,0
0

 

2
2

0
 0

00
,0

0
  

2
0
2
1
 

11
 9

79
 5

78
,0

0  

1 
26

4 
58

2,
00

 

1
5

7
 5

0
0

,0
0

  

4
3

6
 8

0
0

,0
0

 

6
5

6
 7

8
6

,0
0

  

0) 

- 
O 

0) Z, 

co 

 
O 8

2
0

 7
0

0
,0

0
 

° 
a 
O 1

8
7

 7
0

0
 

0.
0
0
 

2
0

0
  0

0
0

,0
0
 

2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

0.
0
0
  

30
0 

00
0,

00
 

3
0
0
 0

0
0
,0

0
 

2
5
0
 0

0
0
,0

0
 

Łą
cz

n
e
  n

a
kł

a
d
y  

fi
n

a
n

s
o

w
e

  

8
2

 0
9

2
 7

3
4

,0
0  

4
 8
9
1
 9

2
6
,0

0 O 

o 

I
 

4
4

3
 1
6
0
,0

0
 

2
0

 2
4

4
,0

0
  

2  
7

1
0

  6
2
2
,0

0
  

O 

O 

2
 8

72
  4

12
, 0

0 

82
4 

58
9,

00
  

I
 

0
5

8
  4

2
5
,0

0
  

2
0
0
 0

0
0
,0

0
  

9
 4

8
4
 3

3
2
,0

0
 

9
9

4
 6

3
7

,0
0
 

I 
7
4

1
 50

0,
00

 

24
8 

41
3,

00
  

O 

0) 

89
7 

83
7,

00
 

50
0 

00
0,

00
  

O
k

re
s

  r
ea

liz
ac

ji
  

p
ro

g
ra

m
u

  

o
d

 	
d

o
  

W
y

d
at

k
i  n

a
  p

ro
g

ra
m

y,
  p

ro
je

kt
y  

lu
b

 z
ad

an
ia

  p
o

zo
st

a
łe

  (
in

n
e  

n
iż
  w

y
m

ie
n

io
n

e  
w

  p
k
t  1

.1
,  1

.2
),

  z
  t
e

g
o

:  

w
y

d
a
tk

i 
b
ie
żą

ce
 	

- 

— 
C)1 

— 
C4 cli 

w
y

d
a
tk

t  
m

a
ją

tk
o

w
e  

C14 C)1 

— 
C)1 Ci ri 

c C•) — 
rli  

O 
04 

O 
r.4 

0) 

C 
ol 

O 
0)) 

O 
0)) 

O 

O 
0)) 

O 

O 
1)) 

O 

O 
0)) 

0) 

O 
0)) 

O 
0)) 

O 
0)1 

C 
0)) 

O 
0)) 

O 
0)1 

O 
0)1 

Je
d

n
o

st
ka

  

N
az

w
a  

i 
c
e

l 
p

rz
ed

s
ię

w
zi
ęc

ia
 	

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a 
lu

b
  k

o
o

rd
y
n

u
ją

ca
  

p
ro

g
ra

m
  

S
ta

ro
st

w
o
  P

o
w

ia
to

w
e
  

S
p

e
cj

a
ln

y  
O
ś r

od
e

k 
S

zk
o

ln
o
-W

yc
h

o
w

a
w

cz
y  

N
r  2

 

P
o
w

ia
to

w
e
  C

e
n

tr
u

m
  

P
o

m
o

cy
  R

o
dz

in
ie

  

P
o
w

ia
to

w
e

  C
e
n

tr
u

m
  

P
o

m
o

cy
  R

o
dz

in
ie

  

S
ta

ro
s
tw

o
  P

o
w

ia
to

w
e
  

S
ta

ro
st

w
o
  P

o
w

ia
to

w
e

  

L
ic

e
um

  
O

g
ó

ln
o
ks

zt
a

cą
ce

  N
r  

I  w
  

O
tw

o
ck

u
  

L
ic

e
u
m

  
O

gó
ln

o
ks

zt
a
cą

ce
  N

r  
I 

w
  

O
tw

o
ck

u
  

D
o

m
  P

o
m

o
cy

  
S

p
oł

e
cz

n
e
j  „

W
rz

o
s"

 

Z
ar

z
ąd

  D
ró

g
  

P
o

w
ia

to
w

yc
h

 

Z
a

rz
ąd

  D
ró

g  
P

o
w

ia
to

w
yc

h
 

Z
a
rz
ąd

 D
ró

g
  

P
o
w

ia
to

w
yc

h
 

Z
ar

z
ąd

  D
ró

g
  

P
o

w
ia

to
w

yc
h

 

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g
  

P
o

w
ia

to
w

yc
h

  

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g
  

P
o

w
ia

to
w

yc
h

  

D
ot

a
cj

a  
n
a
  z

a
d

a
n

ia
  z

  z
a
kr

e
su

  p
ro

w
a

d
ze

ni
a  

ce
n

tr
u

m
  in

te
rw

e
n
cj

i  
kr

yz
ys

o
w

e
j  

O
śr

od
e

k  
ko

o
rd

yn
a

cy
jn

o
-r

e
ha

b
ili

ta
cy

jn
o

-o
p

ie
ku
ńc

zy
  w

  r
a

m
a

ch
  

p
ro

g
ra

m
u

  „
Z

a
  ż

yc
ie

m
" 

W
yp

ra
co

w
a

n
ie

  i 
p

ilo
ta
żo

w
e
  w

d
ro

ze
n
ie

  m
o

de
lu

  k
o

m
p

le
ks

o
w

ej
  

re
ha

b
ili

ta
cj
i  u

m
o
zl

iw
ia

ją
ce

j  p
o
d

ję
ci

e
  lu

b
  p

o
w

ró
t  d

o
  p

ra
cy

  

U
tr

zy
m

a
n
ie

  c
ią

g
ło
ś c

i  p
ro

je
kt

u
  p

n
  
„
 P
o

pr
a
w

a
  f
u

n
kc

jo
n

o
w

a
n

ia
  o

s
ó
b
 

n
ie

sa
m

od
zi

e
ln

yc
h

  z
  t
e

re
n

u
  p

o
w

ia
tu

  o
tw

o
ck

ie
go

  p
o

p
rz

e
z  

u
ru

c
h

o
m

ie
n

ie
  u

sł
u

g
  s

o
cj

a
ln

yc
h

  ś
w

ia
d

cz
on

yc
h

  w
  f
o

rm
ie

  w
sp

a
rc

ia
  

d
zi

e
n

n
e

go
" 

P
rz

e
b

u
d

o
w

a  
i 
ro

z
b

u
d

o
w

a  
b

u
d

yn
ku

  w
  O

tw
o

c
ku

  p
rz

y 
 U

l.
  

K
o

m
u

n
ar

d
ó

w
  w

ra
z  

z  
to

w
ar

zy
sz
ąc
ą
  in

fr
as

tr
u

kt
u

rą
  n

a
  p

o
tr

ze
b

y 
 

si
e

d
zi

b
y 

 S
ta

ro
s

tw
a  

i j
ed

n
o

s
te

k
 o

rg
an

iz
ac

yj
n

y
ch

  p
o

w
ia

tu
  

T
e
rm

o
m

o
d

e
rn

iz
a

cj
a  

b
u

dy
n
ku

  u
ży

te
cz

n
o
śc

i  p
u
b
lic

zn
e

j  p
rz

y  
u
l 
G

ó
rn

e
j  1

3
 w

  O
tw

o
c

ku
  

R
e
w

ita
liz

a
cj

a  
p

a
rk

in
g
u

  p
rz

ed
  b

u
dy

n
ki

e
m

  L
ic

e
u

m
  

O
g
ó
ln

o
ks

zt
ał

cą
ce

g
o

  N
r  

I 
w

  O
tw

o
ck

u
  

R
e
m

o
nt

  I
 p

ra
ce

  k
o

n
se

rw
at

o
rs

ki
e  

sc
h

od
ó
w

  w
  L

ic
e
u
m

  
O

g
ó
ln

o
ks

zt
ał

cą
cy

m
  N

r  
Iw

  O
tw

o
ck

u
  

B
ud

o
w

a  
D

o
m

u
  P

o
m

o
cy

  S
p

oł
e

cz
n
e
j  „

W
rz

o
s"

 

B
u

d
o

w
a

  c
h

o
d

n
ik

a  
p

rz
y
  d

ro
d

ze
  p

o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

27
09

W
  w

  
C

za
rn

ó
w

ce
  o

d
 s

k
rz

yż
o

w
an

ia
  w

  G
li
n

ia
n

ce
  

P
rz

eb
u

do
w

a  
d

ro
g
i  p

o
w

ia
to

w
e

j  N
r  

2
2

4
5

 W
 m

.  D
o

br
zy

n
ie

c,
  g

m
in

a  
K

oł
b

ie
l 

P
rz

eb
ud

o
w

a
  s

y
g

n
a
liz

a
cj

i  ś
w

ie
tl

n
e

j  n
a
  s

kr
zy
żo

w
a

n
iu

  d
ró

g
  

p
o

w
ia

to
w

yc
h
 N

r  2
7

6
5W

 -
 U
l.  
K

o
łł

ąt
a
ja

  i
  N

r  
2

7
6

3
W

 -
 U
l.  

M
a

j o
w

ej
  w

  
O

tw
o
c
ku

  

B
u

d
o

w
a  

d
ro

g
i p

o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

1
3

1
1

W
  w

  N
a

to
lin

ie
  

M
od

e
rn

iz
a
cj

a  
d
ro

g
i p

o
w

ia
to

w
e
j  N

r  
2

7
3

7
W

 A
n

ie
lin

ek
-S
ęp

o
ch

ó
w

-
R

ud
n

o
  

W
y

ko
n
a

n
ie

  n
a

kł
a

d
ki

  a
sf

a
lto

b
et

o
n
o
w

e
j  n

a
  d

ro
d

ze
  p

o
w

ia
to

w
e
j  

N
r  2

7
2

8
W

  w
  O

s
tr

ów
cu

  

d. o 
oo o 

N 
o-o 
cm N 

0) 
N 

00 
CNi 
o-o 

0— 
N 
o-0 

0) 
N 
o-0 

Oo 
0) 

O 
oo 



L
i
m
it
 z
ob
o
w

ią
z
a
ń
  o 

C 

o 
222 

o 
C 

o 

O 

C 
C 

C 

Lo 

C 

g 
C 

CR 

20 
Ln O 

C 

2 
O 

C 

C 

C 
R 

C 

82 

C 
R 

O 
222 2 

o 

8 

C 
R 

C 

8  

o 

8 

C 
R 

C 

8 

22 

C 
R 

C 

C 
R 
2 
e 
2 

C 
R 
2 
C 

2 

C 
° 

8 
O 

2 

2
 2
0
8
  0
74
,0
0
 

L
i
m
it

y  
w
y
d
a
tk
ó
w
  
w
  p
o
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
y
c
h
  l
at

ac
h
  

2
0
2
1
 	

2
0
2
2
 	

2
0
2
3
 	

2
0
2
4
 	

2
0
2
5
 	

2
0
26
 	

2
0
2
7
 	

2
0
2
8
  

4
0
0
  0
00

.0
0
  

1
5
0
 
0
0
0
.0
0
 

2
0
0
0
0
0
.0
0
 

3
0
0
 
0
00
.0
0
  

O 
O 

2
0
0
 
0
0
0
,0
0
 

2
0
0
 
0
0
0
,0
0
  

3
0
0
  0
00

.0
0
 

1
5
0
  0
00

,0
0
  

2
0
0
  0
00

,0
0
 

2
0
0
  0
00
,0
0
 

2
5
0
 
0
0
0
,0
0
  

i 	
25

0 
00

0.
0
0
 

15
0 
00
0,
0
0
 

2
5
0
 
0
0
0
,0
0
  

1
5
0
 
0
0
0
,0
0
  

2
0
0
 
0
0
0
, 0
0
 

2
5
0
  0
00

,0
0
  

2
5
0
 
0
0
0
,0
0
  

o 
O 
O 
O o 
O 

1
5
0
  0
00
,0
0
 

o 
a 
O 
O 
O 
O  

2
0
0
 
0
0
0
,0
0
 

- 
CD 

o 

2
0
0
 
0
0
0
,0
0
  

1
0
0
 
0
0
0
,0
0
  

2
0
0
 
0
0
0
,0
0
  

2
0
0
 
0
0
0
,0
0
 

2
9
5
 
0
0
0
, 0
0
 

2
0
0
 
0
0
0
,0
0
  

1
0
0
  0
00
,0
0
 

O 
o 
O 
O 
O 
° 

1
5
0
  0
00
,0
0
  

o 
o 

o 
o 

o 
o 
C 

O 
O 
o 

O 
O 
o 

1
2
0
  0
00

,0
0
 

-
g
 

1
0
0
  0
00
,0
0
  

O 
O 

O 
O 
O 

2
0
0
 
0
0
0
,0
0
  O 

O 

O 
O 
O 

1
0
0
  0
00

,0
0
 

O 
O 

O 
O 
O 1

6
0
 
0
0
0
,0
0
  

O 
O 

O 
O 
O 
co 1
5
0
  0
00
,0
0
 

o 
R 
o 

3
0
0
 
0
0
0
, 0
0
 

o 
° 
o 

O 
R 
O 

o 
- 

o 
O 
R 
O 

4
8
0
 
0
0
0
  
0
0
 

4
0
0
 
0
0
0
,0
0
  

4
0
0
 
0
00
,0
0
  O 

R 
O 

2
0
0
 
0
0
0
,0
0
  O 

R 
O 

O 
R 
O 
o 
o 
o 
co 

5
0
8
  4
00
,0
0
 

O 
R 
O 
o 
O 
o 
O 

O 
R 
O 

2
2
0
8
0
7
4
, O
  O
  

Łą
c
z
n
e
  n
a
k
ła
d
y
  

fi
n
a
n
s
o
w
e
  

8 
O 
W 

1  
1
8
9
  6
04
,0
0
 

8
4
5
 
0
0
0
,0
0
  

C 

8 
C 
W 4

1
7
 
2
6
6
,0
0
 

2 

8 

5
0
0
 
0
0
0
,0
0
  

7
3
7
 
2
0
1
,0
0
 

2
 5
8
9
  4
58
,0
0
 

8 

8 
C 

4
9
2
  4
47
,0
0
 

8
5
5
 
9
3
1
,0
0
  

5
4
9
 
6
1
7
,0
0
  

5
9
9
  4
0
9
,0
0
  

5
5
8
  3
38

,0
0
 

8 
O 
2 
O 
O 
W 6

4
7
  4
75

,0
0
 

2 
30
1
  
3
7
7
,0
0
 

O
k
r
e
s
  r
ea

li
za
cj

i  

p
ro
g
r
a
m
u
  o 

8 88 
c 

W 

8 
) 
8 

CO 

8 
) 
88 8 C.Ą  

co 

8 
c4 

) 

8 
c1 

C 

8 
C% 

Ccm 

8 
cli 

8 
N 

8 
N 

8 
C1 

mC) 

8 
CC 

8 

O C 
N 

C 
N 

C 
N 

O 
N 

O 
N 

O 
N 

C 
N 

C 
N 

C 
N 

C C 
N 

C 
N 

O 
N 

O 
N 

O 
N 

O 
CN 

O 
CN 

O 
CN 

J
e
d
n
o
s
tk

a  

o
d
p
o
w
ie
d
z
ia
ln
a  

lu
b
 
k
o
o
rd
y
n
u
ją
c
a
  

p
r
o
g
r
a
m
  

Z
a
rz
ąd

  D
ró
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
yc

h 

Z
a
r
zą
d
  D
r
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
yc

h
  

Z
a
r
zą

d 
Dr
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
yc
h
  

Z
a
r
zą

d 
Dr
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
yc

h  

Z
a
r
z ą
d 
Dr
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
yc
h
  

Z
a
rz
ąd

 D
ró
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
y
c
h
  

Z
a
r
zą

d 
Dr
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
yc

h  

Z
a
r
zą
d
  D
ró
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
yc

h  

Z
a
r
z
ąd

 
D
ró
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
y
c
h
  

Z
a
r
z
ąd
  D
ró
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
y
c
h
  

Z
a
r
zą

d 
Dr
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
yc

h  

Z
a
r
zą

d
 
D
ró
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
y
c
h
  

Z
a
r
zą
d
  D
ró
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
yc
h
  

Z
a
r
zą
d
  D
ró
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
yc
h
  

Z
a
r
z ą
d 
Dr
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
yc
h
  

S
t
a
ro
st
w
o
  

P
o
w
ia
t
o
w
e
  

Z
a
r
zą

d 
Dr
ó
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
yc
h
  

Z
a
rz
ąd

 D
ró
g
  

P
o
w
ia
t
o
w
yc
h
  

N
a
z
w
a
  i
 c
el

 p
rz
e
d
s

ię
w
z

ię
c
ia

  

M
o
d
e
rn
iz
ac
ja
  d
ro
g

i  
po
w
ia

to
we
j  
Nr

  
2
7
2
9
W
 
K
ęp
a
  G
li

n
ie
ck
a
  
O
t
w
o
c
k 

W
i
e

lk
i  
-
 O
t
w
o
c
k
 
M
a
ty
  
-
 K
a
r
c
ze
w
  o
d 
dr
og

i  k
ra

jo
w
ej

 	
N
r
  5
0
 
w
  

ki
er
un
k
u
  
w
s
i 
Gl
in

ki
 

M
o
d
e
r
ni
za
cj
a
  d
ro
g

i  
p
o
w
ia
to
we
j  
Nr

  
2
7
3
9
W
  w
  
R
a
d
a
c
h
ó
w
c
e
  

M
o
de

rn
iz
ac
ja
  d
ro
g

i  
p
o
w
ia
t
o
w
ej

  N
r  
13
0
3W
  
w
e
  
w
si

  Ś
ni
a
d
k
ó
w
  
D
o
jn
y  

M
o
de

rn
iz
ac
ja
  d
ro
g

i  
p
o
w
ia
t
o
we

j  
Nr

  
2
7
0
6
W
 
G
l
in
ia
n
k
a
  
-
 P
o
rę
b
y
  

B
u
d
o
w
a
  c
h
o
d
n
ik
a  
w
  d

ro
d
ze
  p
o
w
i
a
to

we
j  
Nr

  
2
7
2
9
W
 
-
 

u
l.  
C
z
ęs

to
ch
o
w
s
ki
ej

  
w
  K

a
rc

ze
w
ie
  

B
u
d
o
w
a
  c
h
o
d
n
ik
a  
w
  d

ro
d
z
e
  p
o
w
ia
to

we
j  
Nr

  2
7
4
5
W
 
w
  
m
ie

js
c
o
w
o
ś c

i  
K
ąt

y  

M
o
d
e
rn

iz
ac
ja
  d
ro
g
i 

p o
w
ia
t
o
w
ej

  N
r  

27
4
5
W
  
w
  A

n
to
n
in
k
u
  

M
o
de

rn
iz
ac
ja
  d
ro
g

i  
p
ow

ia
t
o
we

j  
Nr

  2
7
4
4
W
  
w
  
P
o
n
u
rz
yc
y
  

M
o
d
e
r
n
iz
a
c
ja
  
d
r
o
g
i  
p
o
w
ia
t
o
w
e
j
  N
r 
 2
7
5
1
W
 
S
o
b
i
e
n
ie
  

K
ie

ł c
ze
w
s
ki

e-
Z
u
z
a
n
ó
w
-
C
z
a
r
n
o
w
ie

c  

M
o
d
e
r
ni
za

cj
a
  
d
r
o
g
i  
p
o
w
ia
t
o
w
ej

  N
r 
 2

75
2
1W
  
W
ła
d
y
s
ła
w
ó
w
-

Z
a
m
br
z
y
k
ó
w
  S

ta
ry

-S
o
b
i
e
n
ie
  K
ie

ł c
z
e
w
s
ki
e  

W
y
ko

na
ni
e
  n
a
kł
a
dk
i  
as

fl
at
ob
e
to
no
w
ej

  n
a  

dr
o
d
z
e
  p
o
w
ia

to
we
j  

N
r
  2
7
4
1
W
  
w
  
K
o

łb
ie

li  

M
o
d
e
r
n
iz
ac

ja
  
d
r
o
g
i  
p
o
w
ia
t
o
w
ej

  N
r 
 2
7
4
6
W
 
G
r
ab
i
a
n
k
a
  -
 G
ó
r
k
i
 - 

O
s
ie

ck
  

M
o
de

rn
iz

ac
ja

  d
ro
g
i 

po
w
ia
to
we
j  
Nr

  
1
3
0
2
W
 
P
i
w
o
n
in

  
-
 W
y
s
o
c
z
yn

  -
 

S
z
y
m
a
n
o
w
ic
e  

W
y
k
o
n
a
n
ie
  n
a
kł
a
dk

i  
as

fa
lt

ob
e
t
o
n
o
w
ej
  n
a  
dr
od
z
e
  p
o
w
ia
to

we
j  

N
r
  
2
7
2
6
W
 
p
rz

ez
  S
o
bi

ek
u
rs
k  

R
o
z
b
u
d
o
w
a
  s
kr
zy
żo
w
a
n
ia

  d
ro
g
i 

po
w
ia
to

we
j  
Nr
  
2
7
0
9
W
.
  u

li
cy
  

N
a
p
o
le
oń
sk

ie
j  
z  
d
r
o
g
ą  

po
w
ia
t
o
w
ą
  N
r  
27
1
0
W
  
-
 u
li
cą
  Ł
ąk
o
w
ą
  n
a  

p
o
g
ra

n
ic
zu
  m
ie

js
c
o
w
o
ś c

i  
Li

po
w
o
  i
 G

li
ni
an
k
a
  
w
  g
mi

n
ie
  
W

ią
z
o
w
n
a
  

D
o
ta

cj
a
  d
la

  
G
m
in

y  
C
e
le

st
yn
ó
w
  n
a  
za

da
ni
e
  
w
  d

ro
d
z
e
  p
o
w
ia
t
o
we

j  
p
n.
  „
B
u
d
o
w
a
  s
kr
zy
żo
w
an
ia
  
b
e
zk
o
li
zy
jn
e
g
o
  z
  l
in

ią
  k
ol

ej
o
w
ą  

n
r  
7 

w  
c

ią
g
u
  u
l 
Ja
nk
o
w
s
ki

eg
o
  
w
  
C
e
le

st
yn
o
w
ie

  
w
ra

z  
z  
bu
d
o
w
ą
  p
rz

yl
eg

łe
g
o
  

u
kł
a
d
u
  d
ro
g
o
w
e
g
o,
  
w
  
z
a
m
ia
n  
za
  l
ik
wi
da

cj
ę
  p
rz
ej
a
zd
u
  k
o
le

jo
w
o
-

dr
og
o
w
e
g
o
  k
a
t.

  
A
  
w
  
k
m
  3
8,

36
4 

li
ni

i 
ko

le
jo
w
ej
  n
r  
7 

w  
u

l.  
J
a
n
k
o
w
s
ki
eg

o,
  
w
  
r
a
m
a
c
h  
p
ro
je

kt
u  
p
n.
  
P
o
p
r
a
w
a
  
b
e
z
p
ie

cz
eń
st
wa
  

n
a
  s
kr
zy
żo
w
a
n
ia
ch

 l
in

ii
 k
ol

ej
o
w
y
c
h 

z  
dr
og
a
m

i  
-
 e
ta

p  
II

I  

W
y
ko

na
ni
e
  n
a
kł
a
dk
i  
as

fa
lt
ob
e
t
o
n
o
w
ej

  n
a  

dr
od
z
e
  p
o
w
ia
t
o
w
ej

  
N
r
  2
7
3
9
W
  
w
  
G
a
d
c
e
  n
a  
od
ci

nk
u
  o
d 
dr
og

i 
kr

aj
ow

ej
  
N
r
  1
7 

do
  

m
ie

js
c
o
w
o
śc

i  
G
a
d
k
a
  

P
r
z
eb
u
d
o
w
a
  d
ro
g

i  
p
o
w
ia
to
we
j  
Nr

  2
7
2
4
W
  K
ar
c
z
e
w
  
-
 J
a
n
ó
w
  

N 

J 
CCC 

e) 

CCI 
CC) 

r4 
CC) 

co 

CN 
CC) 

co 

N 

r, 

CN 
CC) 

W 

CCC 
CCC 

O 

CCC 
CC) 

C 
CN 
CC 
CC) 

CCC 
04 
CC 

N 
N 
N 
CC) 

ec 
CC4 

CCC 
C 

CN 

CN 
CC) 

co 
N 
N 
CC) 

co 
N 
N 
CC) 

r, 
CN 

CN 
CC) 

co 
N 
CN 
CC) 

CN 

CN 

CN 



L
im

it  
z

o
b

o
w

ią
za
ń
  D 

D 

D 
D 
D 
O 
D 

O 
D 
c 
D 
D 
D 
O 
D 

D 
D 
c 
O 
D 
D 
O 
D 

1
 0

3
5
 0

0
0
,0

0 

9
 0
0

0
 0

0
0

,0
0

 

3
1

50
  0

0
0

,0
0  

I 
3
5
0
 0

0
0
,0

0 

2
 0

7
0

 0
0

0
,0

0
 

4
 50

0 
0

0
0

,0
0
 

2
5
0
 0

0
0
,0

0 C 
D 

D 
O 
O 

20
0  

0
0

0
,0

0  

DO
 

5 
20

0  
0
0
0
,0

0  O 
D 

D 
D 
O 

r4 

7
5

0
0

0
0

, 
 D 

D 
a 
O 
O 

D 
N D 1

0
0

 0
0

0
,0

0 

Oço D 

N 

D 
D 

O 
D 

D 

cm 
L

im
ity

  w
y

d
a

tk
ó
w

  w
  p

o
sz

cz
eg

ó
ln

y
ch

 la
ta

c
h 

20
28

 

5
0

0
 0

0
0

0
0

 

1
 5

5
0

 0
0

0
,0

0
 

20
2

7 

3
0

0
 0
0
0
,0

0
 

50
0
 0

0
0
,0

0
 

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
 

5
0
0
 0

0
0
,0

0
 

D 
N 

D 
D 
D 

2
0
0
 0

0
0
.0

0 D 
D 

D 
D 
D 
D 
D 50

0
 0
0
0

,0
0
  

15
0
0
0
0
 

1
 

0
0
0
 0

0
0
,0

0 

5
0
0
 0

0
0
,0

0
 

D 
N 
O 

2
5
0
 0

0
0
,0

0
 

2
0
0
 0

0
0
,0

0 D 

5
0

0
 0

0
0

,0
0
 

Do 
D 
D 
D 
D 
D 

2 
3

5
0

 0
0

0
,0

0
 

2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

C 
D 
D 
D 
D 
D 

5
0
0
0
0
0
,0

0
  

L 

20
24

  

2
5

0
 0

0
0

,0
0 

2
5
0
 0

0
0
,0

0 

2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

3  
0
0
0
 0

0
0
,0

0
 

5
0
0
 0

0
0
,0

0 

6
0

0
 0

0
0

,0
0
 

1  0
0
0
 0

0
0
,0

0 

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
  

2
0

0
 0

0
0

,0
0 

5
0

0
 0

0
0

,0
0 

20
0 

00
0,

00
 

20
23

 

3
0

0
 0
0
0
,0

0
 

2
5
0
 0

0
0
,0

0
 

1  
4
2
0
  0

0
0
,0

0
 -a- 

D 

2
 0

0
0
 0

0
0,

00
  

5
0
0
 0

0
0
,0

0
 

6
5

0
 0
0
0
,0

0 

D 
D 

D 
O 

2
0
0
 0
0
0
,0

0
 

1
0

0
0

0
0

,0
0
 

1
5

0
0

0
0

,0
0

 

D 
O 

20
0 

00
0,

00
 

30
5  

87
8,

00
  

N 

N 

50
 0

0
0
, 0

0
 

5
0

 0
0

0
,0

0 

80
  0

0
0

,0
0
  

1
3
5
  0

0
0

, 0
0
 

D 
D 

D 
D 

D 15
0
 0

0
0
,0

0 

D 
D 

7
0
 0

0
0
,0

0
 

1
5
0
 0

0
0
,0

0
 

2
50

 0
0
0
,0

0 

4
0
 0

0
0
,0

0  

1
0

0
 0

0
0

,0
0
 

O 
D 
O 

1
0
0
  0

0
0

,0
0  

20
0 

00
0

,0
0

 

2
0
0
  0

0
0

,0
0

  

2
1

0
0

0
0

0
,0

0
  

N 

o 
o0 

O 

D 

O 
lp 
O 

O 

a 

D 
D 

O 
O 
o 

O 
D 
o 
D 
O 

O 
D 
o 

O 
O 
o 

O 
D 
o 

00"O 

O 
O 
O 

D 
O 
O 

O 
D 
o 

15
0 

00
0,

00
 

O 
O 
ó 
O 
D 

30
0  

12
2,

00
  

10
0
 0

0
0
,0

0
 

20
0  

00
0,

00
  

O 
O 
o 

Łą
cz

n
e  

n
a

kł
ad

y  
fi

n
an

so
w

e  

D 
D 

D 

CO 80
0 

00
0,

00
 

O 
O 

D 

D 

I 
0

3
5

 0
0

0
,0

0 

9
 0

0
0
  0

0
0

,0
0

  

3
 1

5
0

 0
0

0
,0

0 

I 
3

5
0

0
0

0
,0

0 D 
D 

O 

O 

4
 5

0
0

  0
0

0
,0

0  

3
5

0
 0

0
0

,0
0
 

D 
D 

D 

3
5

0
 0
0
0
,0

0
  

5
 2

0
0

 0
0

0
,0

0  

2
 1

0
0
 0

0
0
,0

0  

7
5

0
 0

0
0

,0
0

 

3
5

9
 0

3
0

,0
0
 

85
7 

 2
7

7
,0

0
  D 

D 

D 

2
3

4
 9

9
4
,0

0
  

2 
25

9  
9

0
0

,0
0
  

O
kr

e
s  

re
a

liz
a

cj
i  

p
ro

g
ra

m
u

  o N 
O 
N 

D 
N 
D 
N 

C) 
N 
D 
N 

N 
D 
N 

CO 
N 
D 
N 

co 
N 
D 
N 

N 
D 
N 

D 
N 
D 
N 

D 
N 
D 
N 

N 
N 
D 
N 

D 
N 
D 
N 

C 
N 
D 
N 

co 
N 
D 
N 

r 
N 
D 
N 

N 
D 
N 

N 
D 
N 

C 
N 
D 
N 

N 
D 
N 

N 
D 
N 

N 
N 
O 
N 

D 
N 

D 
N 

cli 

D 
N 

cm 

D 
N 

D 
N 

D 
N 

cm 

D 
N 

r4 

D 
N 

N 

D 
N 

C14 

D 
N 

cm C14  

D 
N 

cm 

D 

N 

D 
N 

C14 

D 
N 

D 
N 

D 
N 

cli 

D 
N 

D 
N 

D 

N 

D 
N 

Je
d
n

o
st

ka
  

o
d
p

o
w

ie
d
z

ia
ln

a  
lu

b
 k

o
o

rd
y

n
u
ją

ca
  

p
ro

g
ra

m
  

Z
a
rz
ąd

  D
ró

g
  

P
o
w

ia
to

w
y

ch
 

Z
a

rz
ąd

  D
ró

g
  

P
ow

ia
to

w
y
ch

 

Z
a
rz
ąd

  D
ró

g
  

P
o
w

ia
to

w
y
ch

 

Z
a
rz
ąd

 D
ró

g
  

P
o
w

ia
to

w
yc

h
  

Z
ar

z
ąd

 D
ró

g
  

P
o

w
ia

to
w

yc
h

 

Z
a

rz
ąd

  D
ró

g
  

P
o

w
ia

to
w

y
ch

 

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g
  

P
o

w
ia

to
w

yc
h

 

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g
  

P
o

w
ia

to
w

yc
h

  

Z
a

rz
ąd

  D
ró

g
  

P
o

w
ia

to
w

yc
h

  

Z
a

rz
ąd

  D
ró

g
  

P
o

w
ia

to
w

y
ch

 

Z
ar

z ą
d
 D

ró
g
  

P
ow

ia
to

w
yc

h
  

Z
a
rz
ąd

 D
ró

g
  

P
o

w
ia

to
w

yc
h

 

Z
a
rz
ąd

 D
ró

g
  

P
ow

ia
to

w
yc

h
 

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g
  

P
o
w

ia
to

w
yc

h
  

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g
  

P
o

w
ia

to
w

yc
h

 

Z
a

rz
ąd

 D
ró

g
  

P
o
w

ia
to

w
yc

h
  

Z
ar

z
ąd

 D
ró

g
  

P
o

w
ia

to
w

yc
h

 

Z
a
rz
ąd

  D
ró

g
  

P
o

w
ia

to
w

yc
h

 

Z
ar

z
ąd

 D
ró

g
  

P
o

w
ia

to
w

yc
h

 

Z
a
rz
ąd

  D
ró

g
  

P
o
w

ia
to

w
yc

h
 

N
a
zw

a  
i c

e
l p

rz
e

d
s

ię
w

z
ię

c
ia

  

P
rz

eb
ud

o
w

a  
d

ro
g

i  p
o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

27
22

W
  -
 U
l 
G

łó
w

n
e
j  w

  P
o
g

o
rz

e
li  

P
rz

eb
ud

o
w

a  
d

ro
g

i p
o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

2
71

5W
  -
 U
l.  

B
rz

o
zo

w
e

j  w
  

P
o
go

rz
el

i  

P
rz

e
b
u

do
w

a  
m

o
s

tu
  w

  d
ro

dz
e  

p
o
w

ia
to

w
e
j  N

r  
2
7
2
2
W

 w
  P

o
go

rz
e
li  

B
ud

o
w

a  
c

h
od

n
ik

a  
n
a
  d

ro
d

ze
  p

o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

27
33

W
 -
 U
l 

Z
u

ra
w

in
ow

a  
w

  Z
a

b
ie

zk
a
ch

 

R
o

zb
u

d
o

w
a  

d
ro

g
i p

o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7
6
5
W

 U
l.
  S

ta
sz

ic
a  
I 

U
l.
  

K
o
łł
ąt

aj
a  

w
  O

tw
o

c
ku

  n
a 

 o
d

c
in

ku
  o

d
 u

l.  
K

ar
cz

ew
s

ki
ej

  d
o

  
m

o
s

tu
  n

a  
rz

e
c
e
  Ś

w
id

er
  

B
ud

o
w

a  
c
ią

g
u

  p
ie

sz
o

-r
o
w

e
ro

w
e
g

o  
w

  u
l  W

a
rs

z
a

w
sk

ie
j  
i J

a
n

a
  

P
a
w

ła
  I
I  w

  O
tw

o
ck

u
  n

a
  o

dc
.  o

d
 u

l  W
ill

o
w

e
j  d

o
  u

l 
M

a
jo

w
e
j  

P
rz

e
b
ud

o
w

a  
d

ro
g

i p
o
w

ia
to

w
e

j  N
r  

2
7
5
9
W

  -
 U
l 
P

o
n

ia
to

w
sk

ie
g

o  
w

  
O

tw
o
c
ku

  w
ra

z  
z
  w

y
ko

n
a

n
ie

m
  o

dw
o
d
n
ie

n
ia

  n
a
  w

y
so

ko
ś c

i  Z
a

kł
a
d
u
  

U
b

e
zp

ie
cz

e
ń  

S
p

oł
e

cz
n
yc

h
  

R
o

zb
ud

o
w

a
  d

ró
g

  p
o
w

ia
to

w
yc

h
 N

r  
2

7
1
5W

 U
l,  

A
rm

ii  
K

ra
jo

w
ej

  i
  N

r  
2

7
5

9W
 u

l.  
N

a
ru

to
w

ic
za

  z
  d

ro
g

a  
g

m
in

ną
  u

l 
A

rm
ii 

K
ra

jo
w

ej
  w

  
O

tw
o

ck
u

  

P
rz

eb
ud

o
w

a
  m

o
s

tó
w

  p
rz

e
z  

rz
e

kę
  Ś

w
id

e
r  w

  c
ią

g
u

  d
ro

g
i  p

o
w

ia
to

w
ej

  
N

r  
2

7
3

7
W

 w
  m

ie
js

c  
S
ęp

o
ch

ó
w

  

B
ud

o
w

a
  c

h
od

n
ik

a  
p

rz
y  

d
ro

d
ze

  p
o
w

ia
to

w
ej

  N
r  

2
7

4
3

W
 w

  m
ie

js
c.

  
C

zł
e

kó
w

ka
  o

d
 d

ro
g

i k
ra

jo
w

ej
  n

r  
5
0
 d
o

  is
tn

ie
ją

ce
go

  c
h

od
n

ik
a  

B
ud

o
w

a  
c

h
od

ni
ka

  w
  d

ro
d

ze
  p

ow
ia

to
w

e
j  N

r  
27

43
W

 w
  m

ie
js

c  
C

h
rz
ąs

zc
zó

w
ka

  

M
od

e
rn

iz
a

cj
a  

d
ro

g
i  p

o
w

ia
to

w
e

j  N
r  

2
7

3
6W

  w
  m

ie
js

c.
  T

e
re

si
n
  

R
o

zb
ud

o
w

a  
d

ro
g

i  p
o
w

ia
to

w
e

j  N
r  

1
3
0
2
W

 P
iw

o
ni

n
  -
 W

y
so

cz
yn

  -
 

S
zy

m
a

n
o

w
ic

e
  

R
o

zb
ud

o
w

a  
d

ro
g

i p
o

w
ia

to
w

e
j  N

r  
27

11
W

 C
za

m
ó
w

ka
  -

 R
za

kt
a

  

B
u

d
o

w
a  

c
h

o
d

n
ik

a  
w

  d
ro

d
ze

  p
o

w
ia

to
w

ej
  N

r  
27

09
W

  w
  

B
o

le
s
ła

w
o

w
ie

  

W
y
ko

n
a

n
ie

  n
a

kł
a

d
ki

 a
sf

a
lto

w
e

j  n
a

  d
ro

dz
e  

p
o
w

ia
to

w
e

j  
N

r  
27

4
7
W

  
-
 N
o
w

e
  K

o
ś c

ie
lis

ka
  

B
u

d
o

w
a

  c
h

o
d

n
ik

ó
w

  w
  d

ro
g

ac
h

  p
o

w
ia

to
w

yc
h

 n
a  

te
re

n
ie

  
g

m
in

y
  W

ią
zo

w
n

a  
- 

M
aj

d
an

  
U

l.
  
W

id
o

c
zn

a
  

M
od

e
rn

iz
a

cj
a  

d
ro

g
i  p

o
w

ia
to

w
e

j  w
  G

lin
ka

ch
  

P
rz

e
dł

u
że

n
ie

  u
l.
  N

a
ru

to
w

ic
za

  w
  O

tw
o

c
ku

  n
a 

 o
d

c
in

ku
  o

d
  u

l.
  

A
n

d
ri

o
ll

e
g

o
  w

  O
tw

o
ck

u
  d

o
  U

l.
  
C

ie
p
ł o

w
n

ic
z

ej
  w

  K
ar

cz
ew

ie
  i 

d
a

le
j  
d

o
  d

ro
g

i 
w

o
je

w
ó

d
z k

ie
j  
n

r 
 8

01
 

R
o

zb
ud

o
w

a  
s

kr
zy
żo

w
a
n

ia
  d

ró
g

  p
o
w

ia
to

w
yc

h
 N

r  
27

65
W

 
u

l.  
K

a
rc

ze
w

sk
ie

j  i
  N

r  
2

7
6

0
W

  u
l.  

B
at

o
re

g
o

  i 
U

l 
M

a
te

jk
i w

  O
tw

o
ck

u
  

O. 
-J 

D 
C 

N 
C 

N 
CCC 

N 
CCC 

N 
C 

C) 
CCC 
N 
CCC 

CCC 
CC 

C 

D 
CCC 

N 
CCC 

D 
CCC 
N 
C 

r- 
CCC 

N 

CCC 

co 
CCC 
N 
CCC 

D 
CCC 

N 
CCC 

O 

N 
C 

N 
CCC 

N 

N 
CCC 

CC 

N 
C 

N 

D 

N 
CCC 

CO 

N 
C 

- 

N 
CCC 

D 

N 
CCC 

D 

N 
CCC 


